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جهانگیری:

خوزستان قطب صنعت، نفت، گاز و کشاورزی ایران است
معاون اول رئیس جمهور در نشست با نخبگان استان در اهواز گفت: خوزستان نماد استقامت و مقاومت ملت ایران است.

به گزارش سایت خبری پرسون، اسحاق جهانگیری افزود: خوزستان قطب صنعت، نفت، گاز و کشاورزی ایران است، این مهم را باید بیشتر در نظر بگیریم.

وی ادامه داد:کشور ما دارای ظرفیتهای بسیار بالایی دارد و خوزستان در اوج این ظرفیتها قرار دارد و این یک واقعیتی است که کشورمان دارای
مشکلاتی میباشد و نباید تردید داشت با ظرفیتهایی که کشورمان دارد این مشکلات قابل حل و رفع میباشد.

معاون اول رئیس جمهور بیان کرد :مسائل کشور به نقطه ایی رسیده که نیازمند گفتگو هستیم و حوصله و تحمل مان باید بالا باشد.

جهانگیری با اشاره به مذاکرات هستهای و امضای معاهده برجام گفت: یک آدم دیوانه ایی مثل ترامپ آمد و برجام را قبول نداشت و همهی فشارها را
بر علیه ایران اعمال کرد، ولی در برابر این فشارها ایستادگی و مقاومت کردیم.

وی با اشاره به تلاشهای شرکتهای دانش بنیان در مقابل بیماری کرونا گفت: اگر شرکتهای دانش بنیان را نداشتیم برای خرید و تهیه تجهیزات کادر
درمان برای مبارزه با کرونا با مشکل جدی مواجه میشدیم و این شرکتها بودند که این تجهیزات را تولید کردند.

جهانگیری ادامه داد: ما واکسن معتبری که مورد تایید وزارت بهداشت و درمان قرار بگیرد وارد خواهیم کرد.

وی تاکید کرد: زنان نیمه مهم جامعه ما هستند و براساس مصوبهای که صورت گرفت ۳۰ درصد پستهای و مشاغل مهم جامعه باید در اختیار زنان
باشد.

معاون اول رئیس جمهور در ادامه سفر به خوزستان با حضور در محل یادمان شهدای والامقام حماسه هویزهد به مقام شهدای گرانقدر این حماسه ادای
احترام کرد.

وی در بندر امام خمینی هم گفت: ملت ایران شاهد بودند که در جنگ اقتصادی ما به هیچ عنوان با کمبود کالای اساسی مواجه نشدیم، اما تنها دغدغه
مردم افزایش نرخ برخی از اقلام است.

اسحاق جهانگیری افزود: کالاهای اساسی در نقاط مختلف کشور بر اساس نیازهای مردم توزیع شده و در این زمینه هیچ کمبودی احساس نمیشود.

وی ادامه داد: اکنون بیش از ۳۰۰ هزار تن دانه روغنی و روغن خام در انبارهای گمرکات بندر امام خمینی موجود است و در زمینه تامین روغن هیچ
مشکلی در کشور وجود ندارد.

معاون اول رییس جمهور با اشاره به اینکه بندر امام خمینی یکی از مهمترین بنادر فلهای و استراتژیک کشور است و کالاهای اساسی مورد نیاز مردم به
این بندر وارد و در سطح کشور به خوبی توزیع میشود، بیان کرد: کشتیهای تجاری به صورت مستمر اقلام مورد نیاز کشور را از طریق این بندر وارد
میکنند و توزیع اقلام نیز با شتاب مناسبی صورت میگیرد که با اجرای کامل طرح بزرگ ۵۵۰ هزار هکتاری، تولید محصولات کشاورزی در خوزستان به

بیش از ۹ میلیون تن افزایش مییابد.

معاون اول رئیس جمهور در بازدید از روند اجرای طرح ۵۵۰ هزار هکتاری در شهرستان حمیدیه هم گفت: با اجرای بخش نخست این طرح بیش از سه
میلیون تن به میزان تولیدات کشاورزی افزایش یافت.

اسحاق جهانگیری افزود: همچنین با اجرای این طرح ضمن افزایش کشتهای استراتژیک، موجبات بهبود وضعیت زندگی و درآمد کشاورزان منطقه شده
است.

وی ادامه داد: وزارتخانه نیرو و جهاد کشاورزی باید اقدامات لازم برای اجرای فاز دوم این طرح که شامل ۲۲۰ هزار هکتار میباشد به سرعت انجام دهند.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه در ابتدای آغاز دولت در سال ۹۲ گندم از کشاورزان کیلویی ۴۲۰ تومان خریداری میشد، بیان کرد: امسال گندم
از کشاورزان هر کیلو بیش از چهار هزار تومان خریداری شده است.

جهانگیری در بخش دیگری از سخنان خود به مطالبه مردم شهرستان حمیدیه در خصوص گازرسانی به مناطق روستایی گفت:متاسفم که برخی از مناطق



روستایی که در کنار خطوط لوله نفت و گاز قرار دارند از نعمت گاز محروم هستند و انشالله این موضوع پیگیری خواهد شد.

وی ادامه داد: در سال ۹۲ تعداد روستاهای برخوردار از نعمت گاز ۱۴ هزار روستا بود که این میزان در این دولت به ۳۲ هزار روستا افزایش یافت.

معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: هم اکنون طرح گازرسانی به ۵۸ روستای استان نیز در حال انجام میباشد.

معاون اول رئیس جمهور دیروز به منظور بهره برداری و ساخت چند طرح مختلف و بازدید از روند اجرای طرحهای عمرانی، اقتصادی و صنعتی وارد
خوزستان شد.

معاون اول رئیس جمهور، در بدو ورودش فرودگاه آیت الله جمی آبادان رفت و پایانه اروند را با مساحت ۷۲۰۰ متر مربع افتتاح کرد.

امکان انجام چهار پرواز همزمان و افزایش ظرفیت توقفگاه خودروها تا ۹۰۰ دستگاه از ویژگیهای این پایانه فرودگاهی است.


